РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        от 08 июля 2014 года №47

ст.Келермесская

«О приеме граждан  должностными лицами администрации МО «Келермесское сельское поселение»  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»
  В соответствии с распоряжением главы МО «Гиагинский район» от 08.05.2014 г. №318 «О проведении приема граждан   по вопросам  соблюдения законодательства  в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
1. График приема граждан по вопросам жилищно-коммунального хозяйства должностными лицами администрации МО «Келермесское сельское поселение», согласно Приложения №1 –утвердить.

2.  Возложить на  специалиста администрации по общим вопросам Яхонтову А.А. обязанность ежемесячно информировать прокуратуру Гиагинского района (до 5 числа каждого месяца) по количеству обращений граждан по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства и организации приема граждан.

3.Обнародовать настоящее распоряжение с приложением  №1 на официальном сайте МО«Келермесское сельское поселение»  и информационном стенде администрации по адресу: Республика Адыгея , Гиагинский район, станица Келермесская , ул.Советская 87

4. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на специалиста администрации по общим вопросам  Яхонтову А.А.

5. Специалисту   администрации по юридическим  вопросам  Хачемизовой М.А. ознакомить с распоряжением  должностных лиц, указанных в нем, под роспись.

6. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

И.о.главы муниципального образования

 «Келермесское сельское поселение»                                          В.А.Гуменюк

Приложение №1

к распоряжению от 08.07.2014г.№47

График приема граждан  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства должностными лицами администрации МО «Келермесское сельское поселение»

	ФИО должностного лица, ведущего прием
	Должность
	Дни приема граждан
	Время и место приема

	Дюмин Александр Васильевич
	Глава МО «Келермесское сельское поселение»

	Вторая среда каждого месяца
	С 8:00 до 12:00 кабинет главы МО«Келермесское сельское поселение»

	Гуменюк Виталий Анатольевич
	Заместитель главы  администрации МО «Келермесское сельское поселение»

	Последний четверг каждого месяца
	С 8:00 до 12:00 кабинет  заместителя главы администрации МО«Келермесское сельское поселение»

_231433248.doc
[image: image1.png]